

## Był wśród nas....



Z wielkim smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci, w dniu 20 października br., naszego długoletniego nauczyciela akademickiego prof. dr hab. Edwarda Kamińskiego.

Pożegnaliśmy na Cmentarzu w Przeźmierowie przy ulicy Sosnowej osobę niezwykle życzliwą wobec nauczycieli akademickich, studentów naszej Uczelni, osobę o wielkiej staranności i poczuciu obowiązkowości wobec siebie, najbliższych, przełożonych, koleżanek i kolegów oraz braci studenckiej WSHiG.

W swojej barwnej karierze naukowej, bo od 1955 roku, w czasach bardzo trudnych, wymagających odwagi, pracował Profesor w Wyższej Szkole Rolniczej, Akademii Rolniczej a po reorganizacji w Uniwersytecie Rolniczym. Pełnił funkcje adiunkta, docenta, profesora nadzwyczajnego i zwyczajnego. Był Dziekanem Wydziału Technologii Żywności, Dyrektorem Instytutu Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego a także Przewodniczącym Rady Naukowej Centralnego Laboratorium Koncentratów Spożywczych w Poznaniu.

Swoje losy zawodowe związał także od grudnia 2006 roku z naszą Uczelnią-Wyższą Szkołą Hotelarstwa i Gastronomii pełniąc funkcję Kierownika Katedry Hotelarstwa i Gastronomii, funkcję tę pełnił do ostatnich dni swojego długiego życia.

Założyciel Uczelni i Senat, jako niezwykle doświadczonemu profesorowi powierzył funkcję Rektora od czerwca 2013 roku do października 2015 roku.

Uczelnia nasza ma status szkoły międzynarodowej, stąd skwapliwie wykorzystaliśmy to, że Profesor był członkiem wielu prestiżowych instytucji i organizacji międzynarodowych o charakterze naukowym, pracował dla Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ) jako ekspert ds. żywności, m. in. w Turcji, Syrii, Wietnamie, Iranie, USA i innych krajach.

Pożegnaliśmy Profesora z ceremoniałem, z udziałem Senatu Uczelni, sztandaru WSHiG i studentów.

Przekazaliśmy wyrazy współczucia rodzinie, przyjaciołom Profesora.

Był Profesor dla nas wielkim autorytetem, wspaniałym wykładowcą i Przyjacielem, człowiekiem wielkich czynów i zasług

Założyciel, Rektor, Senat, Pracownicy, Studenci